UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TTr-VP
V/v đăng ký mua sắm tài sản

theo phương thức tập trung năm 2022

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 39/STC-QLG.CG ngày 05 tháng 01 năm 2018 của Sở

Tài chính tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn quy trình thực hiện mua sắm tài

sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Thông báo số 137/TB-TTDVTC ngày 27 tháng 10 năm 2021 của

Trung tâm Dịch vụ Tài chính Tỉnh về việc đăng ký mua sắm tài sản theo phương

thức tập trung năm 2022.

Thanh tra Tỉnh đăng ký mua sắm tài sản tập trung gồm: 01 cái máy chiếu,

04 cái máy in (kèm bảng tổng hợp nhu cầu mua sắm tập trung).

Thanh tra Tỉnh thông báo đến Trung tâm Dịch vụ Tài chính Tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTTr và các P.CTTr;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Chí Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Hải<nchai.ttr@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!